
平成 29 年 5 月 12 日 

関係機関 

在宅医療・看護に関わる皆様へ 

 

 

地域公開研修会のごあんない 

～第 21 回 医療と訪問看護の連携を考える交流会～ 
 

 

薫風の候、皆様にはますますご健勝でご活躍のことと存じます。 

さて、市立四日市病院では下記のとおり、三重県訪問看護ステーション連絡協議会四日市

ブロックの皆様と共同で、標記の交流会を開催いたします。地域公開研修会といたしますの

で、関心をお持ちの方はご参加くださいますようご案内申しあげます。是非、みなさまのご参

加をお願いいたします。 

 

記 

 

1．日時：平成 29 年 6 月 14 日（水） 午後 6時～7時 30 分 

 

２．場所：市立四日市病院 ２階 講堂 

 

３．内容： 

 ○市立四日市病院 専門・認定看護師の活動紹介 

 

 

 

 

     

        連絡先：地域連携・医療相談センター サルビア 

                               TEL:059-354-1111(代表),  FAX:059-354-2214(直通)   

                                                        

参加ご希望の方は、6 月 9 日(金)までに FAX(059-354-2214)にてお申し込みください。 

参加者氏名 所 属 職 種 

   

   

   

   

 


